O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ e a empresa
ELIDVANDA OLIVEIRA DA SILVA-ME inscrita no CNPJ n. 08.813.556/0001-09.

Objeto: Contratação da Banda BATUQUE DIGITAL para apresentação artística a ser realizada no dia 28 de Fevereiro de
2017, durante o “CARNAVAL 2017.

Valor Global: R$ 94.100,00 (Noventa e Quatro Mil e Cem Reais).

Duração: 30 (trinta) dias.

Dotação Orçamentária:

33.83        Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

33.96.13.392.0103.6120              Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00               Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

A Secretaria Municipal de Assistência Social e a empresa Sports Emporio, Paleparia e Informatica, LTDA-EPP
inscrita no CNPJ/MF nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis.

Valor Global: R$ 4.068,78 (quatro mil e sessenta e oito reais e setenta e oito centavos).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária:

36.00        SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

36.92        FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

36.92.08.244.103.6633               Bloco Social Especial de Média Complexidade